
4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:03.66
2 1 2 VEZZARO DAVIDE 1993 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:13.82
3 1 4 ABALOTTI ELIAN 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:17.76
4 1 5 ZANONI ELIA 1994 SPORT MANAGEMENT SSD 02:19.29
5 2 3 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 02:23.30
- 2 2 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SSD SQU
- 2 4 CASAROTTO WILLIAM 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTASSQU
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 16:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:24.70
2 1 4 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:26.00
3 1 1 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 02:33.06
4 2 4 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 02:33.28
5 1 6 CARRADORE RUBINA 1989 2001 TEAM A.S.D. 02:34.34
6 1 5 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:34.73
7 1 2 ROI MONICA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:34.96
8 2 3 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 02:37.50
9 2 5 ZIN VERONICA 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:41.32

10 2 2 RAMPAZZO REBECCA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 02:42.27
11 2 6 POBBE ANNA VERONICA 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:42.88
12 2 1 COSTAGLIOLA MARTINA 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:44.55

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIUGNO JACOPO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:08.04
2 1 4 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.24
3 1 2 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:12.20
4 1 5 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 01:14.88
5 1 1 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 01:16.06
6 2 4 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SPORT MANAGEMENT SSD 01:17.10
7 1 6 TADIOTTO DAVIDE 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:18.42
8 2 3 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:21.44
9 2 5 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 01:21.78

10 3 2 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 SPORT MANAGEMENT SSD 01:23.08
11 2 1 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SSD 01:25.56
12 3 4 LAGNARINI SAMUEL 1996 SWIMMING WHY NOT 01:31.00
13 3 5 PICCINATO LEONARDO 1996 SPORT MANAGEMENT SSD 01:42.94
- 3 3 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL ASS
- 2 2 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:18.97
2 1 4 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:21.48
3 1 2 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:22.59
4 1 1 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:26.06
5 1 5 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:27.39
6 2 3 SARTORI ELEONORA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:29.68
7 2 4 AMBROSINI FRANCESCA 1994 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:30.71
8 1 6 MARIUTTO EMMA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:32.08
9 2 2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:32.55

10 2 5 NICOLATO GIULIA 1996 SPORT MANAGEMENT SSD 01:35.63
11 2 1 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:35.75

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 17:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:51.93
2 1 4 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SSD 00:55.67
3 2 2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:56.01
4 3 3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:56.44
5 2 1 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:56.60
6 1 1 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:56.63
7 1 6 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:56.66
8 2 4 GIACOMIN ENRICO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:56.77
9 2 3 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:57.76

10 3 2 ROSSI MARCO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:57.86
11 2 6 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SSD 00:58.26
12 4 3 PIVA MARCO 1988 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:58.50
12 1 2 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:58.50
14 1 5 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:58.56
15 2 5 MARCONI LUCA 1990 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:58.80
16 3 1 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:59.08
17 4 2 ZENTI LUCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:59.19
18 4 1 CASAROTTO LEONARDO 1994 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:59.28
19 5 3 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:59.35
20 3 6 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:59.51
21 3 4 PADOAN FRANCESCO 1993 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 00:59.66
22 4 6 PIGATTO PAOLO 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:59.67
23 3 5 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:00.03
24 8 3 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:00.15
25 4 5 BERTO MASSIMILIANO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:00.31
26 4 4 LORENZON MATTEO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:00.90
27 5 2 TELLINI ELIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:01.12
28 5 1 DANI ALESSANDRO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:01.30
29 6 3 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 01:01.52
30 6 2 MARANGONI DAVIDE 1990 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:01.65
31 5 6 LOVATO ALESSANDRO 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:01.98
32 6 4 DONADELLO GIULIO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:02.55
33 7 6 MONTAGNOLI IGNAZIO 1995 SPORT MANAGEMENT SSD 01:02.77
34 6 5 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.49
35 5 5 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:03.82
36 7 5 FAVALLI ANDREA 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:03.85
37 7 1 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:04.34
38 7 3 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:04.52
39 7 4 SALVARESE ALBERTO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:05.46
40 5 4 BORO' GIULIO 1991 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:05.48
41 6 1 LIOTTO JACOPO 1995 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:05.74
42 8 2 ACERBI TOMMASO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:06.33
43 8 5 ORASANU LEONARDO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:06.48
44 9 4 SCARMAGNANI MATTEO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:07.03
45 9 2 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 SPORT MANAGEMENT SSD 01:07.17
46 8 1 PELLATTIERO MARCO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:07.60
47 8 4 MARROCCO CHRISTIAN 1994 SPORT MANAGEMENT SSD 01:08.31
48 8 6 TREVISAN DIEGO 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:08.45
49 10 4 RAISA EMANUELE 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:08.89
50 9 3 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SSD 01:09.20
51 9 5 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.77
52 10 3 PAGANI ENRICO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:10.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 1 ZORZAN DAVIDE 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:11.83
54 10 2 BOARIN MATTIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:19.01
55 10 5 GRASSI MATTEO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:21.64
- 6 6 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL ASS
- 7 2 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 17:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:59.09
2 1 3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:59.37
3 1 2 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:59.90
4 2 1 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:00.81
5 1 6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:01.51
6 1 1 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:02.10
7 2 3 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:02.11
8 1 5 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:02.13
9 3 3 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:02.83

10 2 6 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 01:03.03
11 2 5 ZILIO LINDA 1996 TEAM EUGANEO 01:03.75
12 2 2 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.02
13 3 4 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SSD 01:04.65
13 2 4 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.65
15 3 5 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:04.85
16 4 3 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:05.38
17 4 5 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 01:05.68
18 4 1 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 01:05.72
19 3 2 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SSD 01:06.05
20 4 4 FILA SARA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:06.50
21 5 3 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.38
22 4 2 POZZA MARTINA 1992 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA01:07.57
23 5 2 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 01:08.24
24 3 1 COSTAGLIOLA FRANCESCA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:08.28
25 5 5 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 01:08.35
26 5 4 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 01:08.37
27 4 6 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.44
28 5 1 RAMPAZZO REBECCA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:10.77
29 3 6 GRISON ANDREA 1993 SPORT MANAGEMENT SSD 01:10.90
30 6 1 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.49
31 6 3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SSD 01:11.87
32 6 5 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 01:12.35
33 6 2 ANSELMI PETRA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:12.38
34 5 6 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:12.42
35 6 4 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:12.98
36 7 4 MARIUTTO EMMA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:13.23
37 6 6 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:15.19
38 7 3 VIOLI FEDERICA 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS01:15.41
39 7 2 AGOSTINI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:16.72
40 8 3 LUCCHINI FRANCESCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:16.93
41 7 6 MALOSSO ALICE 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:17.57
42 8 6 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:18.38
43 7 5 ARDINI ANNA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:18.61
44 8 5 MORANDO VERONICA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:19.30
45 7 1 ROSSI ANNACHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:19.36
46 8 4 ZAMBRIN SARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:19.41
47 9 3 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:20.08
48 9 5 CIVIERI MARIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:20.54
49 9 4 DORO ASIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:21.13
50 9 2 PIUBELLI ELISA 1997 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 01:21.65
51 9 1 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:21.66
52 8 2 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 01:23.01

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 1 CANEVA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:24.99

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 17:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT02:13.33
2 1 4 BEZZON ANDREA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:24.66
3 1 5 VEZZARO DAVIDE 1993 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA02:25.95
4 1 2 CASAROTTO WILLIAM 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:26.50
5 1 1 TADIOTTO DAVIDE 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:32.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 17:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 ZIN GIULIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:37.07
2 1 2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 02:38.54
3 1 5 ZIN VERONICA 1997 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:46.39
- 1 4 ZANONI GIUDITTA 1995 SPORT MANAGEMENT SSD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 17:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 00:27.53
2 1 4 ABALOTTI ELIAN 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:28.15
3 2 4 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SSD 00:30.11
4 1 5 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SSD 00:30.40
5 1 2 PIVA MARCO 1988 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:30.51
6 2 2 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:30.61
7 1 6 CANDEO FILIPPO 1996 TEAM EUGANEO 00:30.84
8 1 1 DALLA POZZA ANDREA 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:30.97
9 2 3 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:31.06

10 2 5 BORO' GIULIO 1991 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:34.42
11 3 3 SCARMAGNANI MATTEO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:34.95
12 3 4 TREVISAN DIEGO 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:36.30
13 3 5 BOARIN MATTIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:40.75
- 3 2 GRASSI MATTEO 1995 2001 TEAM A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 18:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.99
2 1 2 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:32.37
3 1 5 BELLAMIO LAURA 1992 TEAM EUGANEO 00:32.41
4 1 4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.91
5 1 1 ROI MONICA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:34.18
6 2 3 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:34.41
7 1 6 BASSAN ANNACHIARA 1992 SPORT MANAGEMENT SSD 00:34.48
8 2 2 BETTANIN VALERIA 1994 SPORT MANAGEMENT SSD 00:36.09
9 2 4 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SSD 00:38.04

10 2 1 ROSSI ANNACHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:38.83
11 2 5 AMBROSINI FRANCESCA 1994 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:39.34
12 3 3 ZAMBRIN SARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:40.13
13 2 6 CIVIERI MARIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:43.25
14 3 4 LUCCHINI FRANCESCA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:43.39
15 3 2 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:44.24
16 3 5 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:45.25
- 3 1 RIZZI ALESSIA 1997 2001 TEAM A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 13
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 18:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:06.48
2 1 4 CARRADORE MIZIO 1990 2001 TEAM A.S.D. 02:25.40
3 1 5 BASSAN PIETRO 1995 SPORT MANAGEMENT SSD 02:27.98
4 2 3 BRAGGION EDOARDO 1994 TEAM EUGANEO 02:31.10
5 2 4 LUPATO RAFFAELLO 1995 TEAM EUGANEO 02:31.69
6 2 2 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:35.43
7 1 6 BERTO MASSIMILIANO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:35.69
8 2 5 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS SD COOP SPORTIVA DIL 02:37.25
9 3 3 LORENZON MATTEO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:37.41

10 3 4 ACERBI TOMMASO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:41.52
11 3 2 ORASANU LEONARDO 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS02:43.71
- 1 1 GARBIN ENRICO 1993 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA ASS
- 1 2 GIACOMIN ENRICO 1992 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTASSQU
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 14
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 18:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BIONDANI GIORGIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 02:36.70
2 1 3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 02:37.25
3 1 2 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 02:40.99
4 2 3 GRASSI STEFANIA 1996 SPORT MANAGEMENT SSD 02:47.52
5 1 5 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:47.88
6 1 1 BREGOLIN ELISA 1996 TEAM EUGANEO 02:53.64
7 2 4 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SSD 02:53.91
8 1 6 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 02:54.03
9 2 5 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:55.76
- 2 1 VIOLI FEDERICA 1996 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTASRIT
- 2 2 NICOLATO GIULIA 1996 SPORT MANAGEMENT SSD SQU
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 15
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 18:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZANONI ELIA 1994 SPORT MANAGEMENT SSD 04:32.68
2 1 2 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 04:33.12
3 1 1 CASAROTTO LEONARDO 1994 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA04:33.72
4 1 4 CORATO ENRICO 1995 SSD TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT04:35.27
5 1 3 MARCONI LUCA 1990 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS04:37.02
6 1 6 LIOTTO JACOPO 1995 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA04:49.95
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 16
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 18:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MARCON ELISA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 04:50.93
2 1 2 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 04:57.14
3 1 1 COSTANTIN SERENA 1997 TEAM EUGANEO 05:04.92
4 1 4 POZZA MARTINA 1992 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA05:08.06
5 1 5 ZANETTI BENEDETTA 1997 TEAM EUGANEO 05:08.24
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 17
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 19:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:25.80
2 1 2 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.20
3 1 4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:26.55
4 1 5 MANFRIN PIETRO 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:26.99
5 1 6 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:27.88
6 1 1 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:28.23
7 2 4 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.30
8 2 5 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:28.34
9 2 3 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 00:28.43

10 4 5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:28.58
11 2 1 BEZZON ANDREA 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:28.81
12 2 2 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:29.22
12 2 6 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:29.22
14 3 3 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:29.56
15 3 5 GASPAROTTO PAOLO 1988 SPORT MANAGEMENT SSD 00:29.76
16 3 2 ROSSI MARCO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.81
17 4 2 DANI ALESSANDRO 1993 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:29.89
18 3 4 LUISE LORENZO 1993 TEAM EUGANEO 00:29.99
19 4 4 MARANGONI DAVIDE 1990 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA00:30.43
20 4 3 MION GILBERTO 1996 TEAM EUGANEO 00:30.44
21 3 6 RONCOLATO MATTIA 1996 TEAM EUGANEO 00:30.50
22 3 1 MARCON GIACOMO 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:30.73
23 5 3 FAVALLI ANDREA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:31.22
24 4 1 FONDERICO MATTIA 1991 SPORT MANAGEMENT SSD 00:31.91
25 5 4 PASQUALIN OSCAR BRUNO 1995 TEAM EUGANEO 00:32.30
26 4 6 TESCARI JURIJ 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.88
27 5 2 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:33.58
28 5 5 ZORZAN DAVIDE 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:35.74
- 5 1 RAISA EMANUELE 1996 2001 TEAM A.S.D. SQU
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 18
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 19:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:29.58
2 1 4 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:29.87
3 1 3 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:30.44
4 1 1 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:30.47
5 1 5 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:31.30
6 1 6 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:31.68
7 2 4 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.81
8 2 6 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:32.16
9 2 2 ZIN GIULIA 1994 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:32.81

10 3 3 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:32.82
11 2 5 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:32.86
12 2 1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:33.09
13 2 3 POBBE ANNA VERONICA 1991 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS00:33.18
14 3 2 PAGANOTTO ALICE 1994 TEAM EUGANEO 00:33.44
15 3 5 BONELLO SARA 1996 TEAM EUGANEO 00:34.03
16 3 4 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:34.64
17 3 1 FACCI GIORGIA 1993 SPORT MANAGEMENT SSD 00:35.50
18 3 6 BOLOGNA MARTINA 1997 TEAM EUGANEO 00:37.09
19 4 5 DORO ASIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:41.51
20 4 3 CANEVA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:42.21
21 4 2 ARDINI ANNA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:42.37
22 4 1 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:43.12
23 4 4 AGOSTINI GIULIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:43.56
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 19
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 19:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 20
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 19:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SCALABRIN GIULIO 1990 (02:07.64)

GIUGNO JACOPO 1991
ROSSIGNOLI ANDREA 1992
DALLA POZZA ANDREA 1989

1 1 2 A.S.D. LEOSPORT 08:30.09

BARBERA ALBERTO MARIA 1993 (02:05.25)

ROSSI MARCO 1993
DANI ALESSANDRO 1993
GIACOMIN ENRICO 1992

2 1 3 SARTORELLO COSTRUZIONI NUOTO VICENZA LIBERTAS08:35.87

VEZZARO DAVIDE 1993 (02:04.37)

CASAROTTO LEONARDO 1994
PIVA MARCO 1988
LIOTTO JACOPO 1995

3 1 4 CENTRO SPORT PALLADIO SpA VICENZA08:38.32

ZENTI LUCA 1994 (02:08.90)

DONADELLO GIULIO 1996
TELLINI ELIA 1995
PIGATTO PAOLO 1994

4 1 5 A.S.D. LEOSPORT 08:57.05
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4a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 21
30/01/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Creazzo, Sabato 30/01/2010 ore 19:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CEDRI ALESSIA 1997 (02:19.29)

QUERCI BEATRICE 1994
COSTENIERO IRENE 1993
BIONDANI GIORGIA 1997

1 1 3 A.S.D. LEOSPORT 09:11.24
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